Совет депутатов
Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального района
         Волгоградская область

РЕШЕНИЕ
от 25.06.2021 г.                                                                            № 39/78

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения № 49/103 2»Об утверждении Правил землепользования и застройки Писаревского сельского поселения ( х. Писаревка, х. Нижние Липки)»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190/ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».Законом Волгоградской области от 10.07.2015 № 110-ОД « О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области, Уставом Писаревского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Писаревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения № 49/103  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Писаревского сельского поселения ( х. Писаревка, х. Нижние Липки)» - признать утратившим силу с 28.06.2021.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Писаревского сельского поселения                            С.А. Сурков